
výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

119 253

123 565

143 681

155 363 52 834 2 066 58 796 34 772 135 582 128 046

161 830 54 457 17 212 46 070 29 703 9 692 12 896 149 918 143 841

161 192 59 292 39 776 32 041 18 657 87 944 6 411 154 018 150 862

 absolutně 4 312

 index (v %) 103,6

 absolutně 20 116

 index (v %) 116,3

 absolutně 11 682

 index (v %) 108,1

 absolutně 6 467 1 623 15 146 -12 726 -5 069 14 336 15 795

 index (v %) 104,2 103,1 833,1 78,4 85,4 110,6 112,3

 absolutně -638 4 835 22 564 -14 029 -11 046 78 252 -6 485 4 100 7 021

 index (v %) 99,6 108,9 231,1 69,5 62,8 907,4 49,7 102,7 104,9

161 192 59 292 39 776 32 041 18 657 87 944 6 411 154 018 150 862

 do 199 obyvatel 1 835 1 383 78 127 16 948 94 1 671 1 599

 200 až  499 obyvatel 6 138 4 235 465 606 126 3 105 244 5 652 5 424

 500 až  999 obyvatel 15 719 10 927 1 143 1 755 293 8 423 651 14 482 13 964

 1 000 až  1 999 obyvatel 12 691 7 526 1 706 1 825 311 6 745 458 11 792 11 403

 2 000 až 4 999 obyvatel 19 235 7 639 3 623 4 897 1 713 9 760 797 18 250 17 834

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 392 8 970 5 550 5 857 2 208 12 760 922 23 161 22 822

 10 000 až 19 999 

obyvatel
10 404 3 729 2 461 1 903 1 554 5 490 447 10 089 10 014

 20 000 až 49 999 

obyvatel
31 140 6 187 9 801 6 025 7 608 17 665 1 232 30 348 29 725

 50 000 až 99 999 

obyvatel 100 000 a více obyvatel 39 638 8 696 14 949 9 046 4 828 23 048 1 566 38 573 38 077

161 830 54 457 17 212 46 070 29 703 9 692 12 896 149 918 143 841

 do 199 obyvatel 2 010 1 480 3 180 33 74 122 1 680 1 582

 200 až  499 obyvatel 7 115 4 841 129 930 239 325 454 6 095 5 657

 500 až 999 obyvatel 13 968 9 013 437 2 072 503 606 977 12 044 11 122

 1 000 až 1 999 obyvatel 13 305 7 215 947 2 931 537 703 990 11 822 11 063

 2 000 až 4 999 obyvatel 17 958 6 793 1 549 6 355 1 939 786 1 178 16 380 15 632

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 722 8 533 3 282 7 019 3 647 1 320 1 801 22 916 22 218

 10 000 až 19 999 

obyvatel
10 445 3 504 1 171 2 429 2 299 652 892 9 948 9 805

 20 000 až 49 999 

obyvatel
32 637 5 801 2 710 12 147 10 539 2 212 2 844 31 374 30 287

 50 000 až 99 999 

obyvatel
39 670 7 277 6 984 12 007 9 967 3 014 3 638 37 659 36 475

 100 000 a více obyvatel

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


